
CYCLO CLUB OTHEEN (10)

Nom du parcours : N° homologation :

Identifiant Openrunner:

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 600    Km

Date :

Lieu de départ : Heure de départ :

Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ TROYES 63 Av Pasteur 313 E4
Boulevard Carnot - Av. 

Voltaire - D661 - Dt° Sens 
0 0 5:00 6:00

Sainte Savine
Av. Gallieni - Av. G Leclerc - 
D661 - Dt° Sens

0.9 0.9

La Rivière de Corps D53 2.9 3.8

Torvilliers D53 4.8 8.6

Bercenay en Othe D53 11.1 19.6

Maraye en Othe D374 5.9 25.5

Saint Mards en Othe D15 puis D136 - D101 4.4 29.9

Boeurs en Othe D201 - D47 10.0 39.8

Arces Dilo D84 puis D47 10.9 50.7

Joigny
D943 Quai H. Ragobert - D959  

Av Gambetta - D955
22.7 73.4 7:10 9:54

Aillant sur Tholon D955 13.8 87.3

Toucy D965 puis gauche D955 17.7 105.0

Saint Sauveur en Puisaye D955 16.3 121.3

Saint Amand en Puisaye D955 - D955A 15.7 137.0

Cosne sur Loire D955A puis droite D243 19.0 156.0

Sancerre D955 puis D22 12.6 168.6 9:58 16:14

Crézancy en Sancerre D22 10.0 178.6

Henrichemont D20 puis D22 Mery les Bois 18.6 197.2

Neuvy sur Barangeon D944 puis D22 - D41 21.5 218.7

Theillay D60 puis D75 - D724 16.7 235.4

Romorantin Lanthenay D765 24.1 259.5

Murs de Sologne D765 puis gauche D122 12.5 272.0

Soings en Sologne D122 6.5 278.5

Contres

 → Rue Roger Salengro  ←  
Avenue de la paix → Rue 
de la libération → Rue 
Jules Antoinet ←  Rue Abel 
Poulin  ↑  D7

7.0 285.5

Fresne D7 3.0 288.5

Fougères sur Bièvre D52 puis gauche D38 5.3 293.8 13:49 0:35

Celettes D956b 10.2 304.0

247 rue de Chamoy

AUDAX CLUB PARISIEN

    Seg. N°1: 8193840   Seg. N°2: 8193921   Seg. N°3: 8194120

BRM 600 _ 2019 _ Cyclo Club Othéen 2019 CH 06

N°: 9211841

Cyclo Club Othéen

Yves CARRIER GRAND EST

10 190 BERCENAY EN OTHE 08-juin-19

TROYES   63 Avenue Pasteur 5:00:00

LOCALITES
Carte MICHELIN

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX



Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture
LOCALITES

Carte MICHELIN

Saint Gervais la Forêt

Route Nationale Rue des 
Clouseaux Rue du point du 
Jour D33 Route de 
Chambord

5.0 309.0

Chambord
Route François 1er - D112 - 
D112B - D951

12.6 321.6

Saint Laurent Nouan D951 14.4 336.0

Lailly en Val D19 puis D103 8.5 344.5 15:24 3:58

Jouy le Potier D15 puis D7 9.9 354.4

Ardon D7 6.1 360.5

Marcilly en Villette D921 - D14 12.3 372.8

Tigy D951 10.8 383.6

Sully sur Loire D951 28.4 412.0 17:32 8:28

Lion en Sullias D951 0.7 412.7

Chatillon sur Loire D50 puis Route des Près 26.8 439.5

Ousson sur Loire
Rue des Près - Route de 
Bonny puis D965

3.3 442.8

Thou D965 9.7 452.5

Saint Fargeau D85 27.6 467.1

Saint Sauveur en Puisaye D85 10.6 477.7

Ouanne
D85 - N151 sur Km puis 
1ère à droite Le Goulot 
Malet

18.4 496.1

Migé D111 - D38 - D85 10.5 506.6

Vincelles D38 - D956 - D2 9.6 516.2

Chablis D91 - D965 - D216 21.9 538.1

Fontenay Prés Chablis D216 3.9 542.0

Flogny la Chapelle D8 14.2 556.2 22:20 18:05

Ervy Le Chatel D374 puis D1 11.3 567.5

Chamoy D23 puis D89 12.1 579.6

Bouilly N77 (200m) puis D72 10.9 590.5

Saint Legers prés Troyes D72 8.5 599.0

Bréviandes D21 3.0 602.0

Arrivée  TROYES 63 Av. Pasteur 313 E4 63 Av Pasteur 6.0 608.0 0:05 21:00

Mini Maxi

https://espacevelosevasion.blogspot.com/ Délai 19:00 40:00


